

A la Casa Consistorial de la Vila de Ripollet, el dia vint-i-vuit d'abril de dos mil quatre, essent les 13.00 hores, es constitueix la Junta de Govern Local, per tal de celebrar sessió ordinària, amb l'assistència de les persones que a continuació s'indiquen, prèviament convocades a l'efecte:

President: L'Il·lm. Sr. Juan PARRALEJO ARAGONESES, Alcalde President.

Regidors/es, senyors/es:

- Rosa María MARTÍN ARJONA,
- Francesc Xavier PEÑARANDO MOREA,
- Malika ZEDJAOUI,
- Manuel MUÑOZ GÓMEZ
- i Inmaculada VIERA HERNÁNDEZ.

Estan assistits per mi, el secretari general, José Antonio HIDALGO DEL BARRIO, que dono fe de l'acte, hi és també present la interventora habilitada senyora Teresa GORINA ROCA.

La presidència declara oberta la sessió per haver-hi quòrum suficient, s'entra a conèixer els assumptes que integren l'Ordre del dia, i s'adopten per unanimitat els següents acords, llevat que en l'acord respectiu s'assenyali expressament la votació efectuada i el seu resultat.

ESBORRANY ACTA SESSIÓ ANTERIOR

1. Aprovar l'esborrany de l'acta núm. 8 de 2004, corresponent al dia 14 d'abril.

A continuació i en exercici de les facultats delegades a aquesta Junta per resolució de l'Alcaldia de data 16 de juny de 2003, s'adopten els següents acords :

DESPATX OFICIAL

2. Restar assabentats de la Resolució d'Alcaldia núm. 281/2004, de 23 d'abril, per la qual i d'acord amb allò que es disposa als articles 54 a 57 de la Llei Orgànica del Règim Electoral, es designen locals públics per a celebració d'actes electorals, en relació amb la convocatòria d'eleccions al Parlament Europeu, que publica el BOE núm. 96, de 20 d'abril.

APROVACIÓ DE FACTURES

3. Aprovar les factures que figuren a la relació de data 22 d'abril, corresponents al mes de març, per un import de 92.526.13€, prèviament informades per la Intervenció.

LIQUIDACIONS DE PLUS VÁLUA

4. De conformitat amb la proposta d'Intervenció, aprovar les liquidacions de l'Impost sobre l'increment del valor dels terrenys de naturalesa urbana que consten al càrrec núm. 2004 011400 10 de data 7 d'abril de 2004, per un import de 140.653,40 €, que comencen pel núm. 450 fins el 486, del 566 fins el 683, del 686 fins el 854 i del 857 fins el 883.

SERVEI MUNICIPAL D'ABASTAMENT D'AIGÜES

De conformitat amb l'escrit presentat per SOREA, adjudicatària del Servei municipal d'abastament d'aigües, i l'informe emès per Intervenció, s'acorda :

5. *Exp. 04-3669- Aprovar el Padró de Subministrament d'aigua potable corresponent al mes de març de 2004, per un import total de 16.058'81 €. Aprovar igualment la factura corresponent al mateix període de retribució a l'esmentada Empresa per import de 14.750'66 €.*

AJUTS ECONÒMICS DE SERVEIS SOCIALS

6. *Vistes les propostes de la regidoria de serveis socials, s'acorda aprovar els següents ajuts econòmics per necessitats socials: (1) 960 € a l'exp. 1003/00. (2) 372,62 € a l'exp. 1003/00. 156,76 € a l'exp. 3382/04.*

COLÒNIES ESCOLARS

7. *Aprovar un ajut econòmic de 93 €, en concepte de colònies escolars, per als alumnes del CEIP Francesc Escursell i Bartalot.*

MEMÒRIA ASSOCIACIÓ CULTURAL JAUME TUSET

8. *Escollat l'informe emès per intervenció, en relació als defectes formals que s'observen a la documentació presentada pel que fa referència a la justificació de despeses, s'acorda restar assabentats de la memòria realitzada per l'Associació Cultural i d'Educació de Persones Adultes Jaume Tuset, amb l'annex dels resultats obtinguts, a fi i efecte de justificar la subvenció atorgada per aquest Ajuntament a l'Associació, que va ser aprovada per aquesta junta en data 21.05.03 per import de 10.800€.*

AUTORITZACIÓ D'ACTIVITATS INNÒCUES

Atorgar, sense perjudicis de tercers, ni de les competències d'altres organismes, i amb les condicions que es contenen en l'informe emès per l'enginyer tècnic municipal, que es traslladarà a l'interessat, les següents llicències d'obertura d'establiments, aprovant al mateix temps la corresponent liquidació:

9. *XI 04-187- Peixateria ubicada a la ctra. de l'Estació, núm. 28-34 local 2, a nom de la Sra. Susana RODRÍGUEZ GARCÍA. Drets: 444,00 €, ja ingressats. Condicionada a l'aportació de l'alta censal d'activitats abans de l'inici de l'activitat.*

10. *XI-04-119- PERLIBET, SL, magatzem d'eines per a treballs de paleta i petites obres en general, ubicat al c. Serra de la Salut, 5. Drets : 444 €, ja ingressats.*

DESESTIMACIÓ RECURS CONTRA BAIXA D'ACTIVITATS

11. *Exp. X.01.243 (3402.01.97)- Rebutjar el recurs presentat pel senyor Salvador Ribes Pauner, en representació de l'empresa SARIMA HOSTELERA 2001, SLL, mitjançant la qual sol·licita deixar sense efecte la baixa de l'activitat de Bar-Restaurant ubicat al c. Balmes, núm. 21, aprovada per la Junta de Govern Local de data 4 de febrer de 2004, atès que després de la sol·licitud de baixa en l'Impost d'Activitats Econòmiques, es va fer visita d'inspecció comprovant-se que el local es trobava tancat sense cap tipus d'activitat.*

DENEGACIÓ ÚS PRIVATIU DOMINI PÚBLIC

12. Exp. 04-1427- Denegar als senyors Antonio Pujol Juventeny i Maria Lozano Porcel l'ús privatiu d'una porció de domini públic destinat a vial situat al carrer Duc de Tetuan núm. 26, d'acord amb els antecedents i fonaments de dret recollits en l'informe jurídic que s'acompanya a l'expedient.

13. Exp. 04-1569- Denegar a la senyora Teresa Cases Bertran l'ús privatiu d'una porció de domini públic destinat a vial situat al carrer Duc de Tetuan núm. 24 d'acord amb els antecedents i fonaments de dret recollits en l'informe jurídic que s'acompanya a l'expedient.

AUTORITZACIONS URBANÍSTIQUES

Atorgar, de conformitat amb els informes tècnics i jurídics emesos als respectius expedients, les llicències urbanístiques que a continuació s'indiquen, sense perjudici de tercers, ni de les competències d'altres organismes, amb subjecció a les normes generals d'ordenació urbana recordades en ban d'Alcaldia de data 3 de març de 2004, i prescripcions particulars que en cada cas es detallen, aprovant així mateix les corresponents liquidacions. Haurà de comunicar-se per escrit a aquest Ajuntament la data d'inici i terminació de les obres, quedant caducada la llicència de no complir-se els terminis fixats en cada cas. La llicència no autoritza l'obertura de rases ni modificacions d'elements a la via pública que, si escau, s'haurà de sol·licitar per separat:

- Obres majors:

14. Exp. 03-11434- A la Sra. Carmen Martínez Bedmar, per a la construcció d'una piscina al jardí de l'habitatge unifamiliar al carrer Tamarit núm. 6, amb un pressupost d'execució material de 4.800 €. Termini d'inici: 2 mesos. Termini d'execució: 3 mesos.

Taxa per l'atorgament de la llicència	89,42 €
Impost sobre construccions, instal·lacions i obres.....	153,60 €
Import total exaccions ingressades per autoliquidació núm. 275.....	243,02 €

15. Exp. Om04-026-X108- A la Comunitat de Propietaris del carrer Pizarro 33-35, representada pel Sr. Eduardo Lacasa Pastor, per a la construcció d'una tanca al jardí comunitari, amb un pressupost d'execució material de 36.321,96 €. Termini d'inici: 2 mesos. Termini d'execució: 3 mesos.

Taxa per l'atorgament de la llicència	676,68 €
Impost sobre construccions, instal·lacions i obres.....	1.162,30 €
Taxa ocupació via pública amb un contenidor durant 7 dies	38,50 €
Import total exaccions ingressades per autoliquidacions	
R573406 i R554494	1.877,48 €

16. Exp. Om04-014-X275- A la Sra. Eulàlia Navinés Albert, per a l'ampliació del garatge de l'habitatge unifamiliar entremitgeres de la Rambla Sant Jordi núm. 52 i carrer Casanovas núm. 35, amb un pressupost d'execució material de 14.256,18 €. Termini d'inici: 2 mesos. Termini d'execució: 12 mesos.

Taxa per l'atorgament de la llicència	265,59 €
Impost sobre construccions, instal·lacions i obres.....	456,20 €
Import total exaccions pendent d'ingrés	721,79 €

17. Exp. OM04-023-X289- Al Departament d'Ensenyament de la Generalitat de Catalunya, per a la construcció d'un nou Col·legi d'Educació Infantil i Primària al carrer Sant Jaume 34-40 i carrer Milà 1-3, amb un pressupost d'execució material de 894.668,51 €. Termini d'inici: 2 mesos. Termini d'execució: 3 anys. Prescripcions: 1) la situació del nou edifici s'ajustarà al plànol adjunt a aquesta llicència. 2) El tancament definitiu de la parcel·la i l'adequació de l'accés al nou edifici amb l'itinerari adaptat d'acord amb el D. 135/95, de 24 de març, seran a càrrec del Departament d'Ensenyament de la Generalitat de Catalunya.

Taxa per l'atorgament de la llicència	16.667,67 €
Impost sobre construccions, instal·lacions i obres.....	28.629,39 €
Import total exaccions pendent d'ingrés	45.297,07 €

18. Exp. 03-11848- Al Sr. Ramon Sau Dulcet per a la reforma i l'ampliació de l'habitatge unifamiliar del carrer Afores núm. 8, amb un pressupost d'execució material de 118.020,97 €. Termini d'inici: 2 mesos. Termini d'execució: 18 mesos.

Taxa per l'atorgament de la llicència	2.198,73 €
Impost sobre construccions, instal·lacions i obres.....	3.776,67 €
Taxa ocupació via pública amb tanca durant un any	368,17 €
Import total exaccions	6.343,57 €
Ingressats per autoliquidació núm. 03-283.....	5.975,40 €
Pendent d'ingrés.....	368,17 €

19. Exp. OM04-026-X336. A PROMOCIONS PINETONS SL, representada pel senyor Eugenio Gil Morales, per a la construcció d'un edifici amb 20 habitatges, un local comercial, un traster en planta baixa i garatge amb 57 places d'aparcament, al carrer del Sol núms. 1-3 i carrer La Palma núm. 29, amb un pressupost d'execució material de 1.171.103 €. Termini d'inici: 2 mesos. Termini d'execució: 2 anys. Prescripcions: l'eficàcia d'aquesta llicència es condicionarà al compliment dels següents apartats: 1) l'entitat núm. 7 de la pàgina 4 de la memòria, baixos 6ena, habitatge, ha de dir Traster; 2) a la fitxa de superfícies útils de la pàgina 5 de la memòria s'haurà de suprimir l'habitatge dels baixos 6ena; 3) la superfície construïda al pati d'illa no pot sobrepassar el 50% d'aquest pati d'illa; 4) el ràfec en façana vinculant s'ha de situar a 10,60m segons croquis normatiu; 5) la coberta de teula s'ha de formar en una amplada d'un metre junt a les mitgeres; 6) a l'habitatge de baixos 5ena, la superfície de saló-cuina de 25,69 m2 en pati d'illa s'ha de destinar a un ús complementari, no a un ús de peça, tal com estableix el D. 259/03, de 21 d'octubre, sobre l'habitabilitat; 7) a l'habitatge de baixos 7ena, la superfície de saló-cuina de 25,52 m2 en pati d'illa s'ha de destinar a un ús complementari, no a un ús de peça, tal com estableix el D. 259/03, de 21 d'octubre, sobre l'habitabilitat; 8) s'haurà d'aportar a l'expedient informe sobre l'idoneïtat del lloc d'accés al garatge; 9) als plànols núm. 5 de les còpies 1/2 i 2/2 del projecte haurà de rectificar-se la denominació dels habitatges grafiades al vestíbul de l'escala.

Taxa per l'atorgament de la llicència	21.817,65 €
Impost sobre construccions, instal·lacions i obres.....	37.475,30 €
Taxa ocupació via pública amb tanca durant un any	3.961,44 €
Taxa connexió al clavegueram.....	270 €
Import total exaccions	63.524,38 €
Ingressades per autoliquidació ref. R635122.....	59.292,95 €
Pendent d'ingrés.....	4.231,43 €

- **Grues:**

20. Exp. GR04-007-X263- Al Sr. Salvador Sánchez Castellanos, per a la instal·lació d'una grua torre al carrer Jacint Verdaguer núm. 36, durant el període d'un any.

Taxa per l'atorgament de la llicència 60,10 €
 Taxa ocupació vol via pública durant un any 1.210 €
 Import total exaccions pendent d'ingrés 1.270,10 €

21. Exp. GR04-003-X210- A FORMAC SL, representada pel Sr. Antoni Sancho Crespi, per a la instal·lació d'una grua torre a la Rambla de les Vinyes núms. 8-12 cantonada Av. Catalunya.

Taxa per l'atorgament de la llicència 60,10 €
 Taxa ocupació vol via pública durant un any 1.210 €
 Import total exaccions pendent d'ingrés 1.270,10 €

AUTORITZACIÓ DE GUALS I RESERVES D'ESTACIONAMENT

Altes. Autoritzar, sota les condicions i requisits assenyalats en el codi de la circulació i ordenances municipals, la instal·lació dels guals o reserves de càrrega i descàrrega següents, vistes les instàncies presentades i els informes emesos, i aprovar els drets que si escau, corresponen, amb independència de la quota anual a satisfer per l'aplicació de l'Ordenança Fiscal en vigor:

22. Exp. VP04-044-X269- Al Sr. Carlos Javier Pérez Solà, per a la construcció d'un gual permanent i comercial a la rambla de les Vinyes núm. 39, local 2, cantonada amb Avinguda Catalunya núm. 28, amb una llargària de 4,5 ml. Taxa any 2004, 83 €, a incloure al padró de l'any corrent, a ingressar en període del 15.09.04 al 15.11.04. Prescripcions: un cop acabades les obres es comunicarà a aquest Ajuntament per a realitzar la corresponent inspecció.

Taxa per a l'atorgament de la llicència 42 €
 Impost sobre construccions, instal·lacions i obres 6,40 €
 Taxa ocupació via pública amb un sac durant 2 dies 3,70 €
 Import total exaccions pendent d'ingrés 52,10 €

23. Exp. 03-11738- A MARIN & POY 2002 SL, representada pel senyor Josep Marín Martínez, per a la construcció de dos guals permanents, al carrer Pizarro núm. 20 i al carrer Sant Salvador núm. 26, amb una llargària de 3 m.l. cadascun. Taxa any 2004, 83 € per cada gual, a incloure al padró de l'any corrent, a ingressar en període del 15.09.04 al 15.11.04. Prescripcions: un cop acabades les obres es comunicarà a aquest Ajuntament per tal de realitzar l'oportuna inspecció.

Taxa per l'atorgament de la llicència 42 €
 Impost sobre construccions, instal·lacions i obres 12,80 €
 Taxa ocupació via pública amb un sac durant 2 dies 3,70 €
 Import total exaccions pendent d'ingrés 58,50 €

24. Exp. VP04-039-X227- A MARIN & POY 2002 SL, representada pel senyor Josep Marín Martínez, una zona reservada per a càrrega i descàrrega per obres durant el termini d'un any i amb horari limitat de 8:00h a 18:00h, amb una llargària de 10 ml, al carrer les Moreres núm. 14.

Taxa pendent d'ingrés 373 €

25. Exp. VP04-033-X162- Als senyors José M. Roca Molina i Eva M. Hidalgo García, una zona reservada per a càrrega i descàrrega per obres durant el termini d'un any i amb horari limitat de 8:00h a 20:00h, amb una llargària de 10 ml, al carrer Nou núm. 27.

Taxa pendent d'ingrés373 €

26. Exp. VP04-019-X54- A ELABORADOS DE MATERIALES FÉRRICOS S.A., dues plaques de gual al carrer del Riu núms. 23 i 25. Taxa any 2004, a incloure al Padró, a ingressar en període del 15.09.04 al 15.11.04, 104 € que es liquidaran en exclusiva a ELABORADOS DE MATERIALES FÉRRICOS S.A., pel gual del núm. 23, i 73 € que es liquidaran conjuntament amb la mercantil COMERCIAL NOBLE S.L. pel gual del núm. 25.

PROJECTE MODIFICAT AMPLIACIÓ MENJADORS CEIP GASSÓ I VIDAL

27. Vist el projecte modificat de les obres d'ampliació del menjador del CEIP Gassó i Vidal, l'informe emes pels Serveis Tècnics Municipals, s'acorda aprovar la modificació del Projecte d'ampliació del menjador del CEIP Gassó i Vidal, per un import de 11.749,98 €, que origina un pressupost total modificat de 130.969,05 €, acordant-se comunicar aquest acord a l'empresa adjudicatària "MRUNNER, S.L.", per a la seva execució, de conformitat amb allò previst als articles 101 i 146 del Reial Decret Legislatiu 2/2000, de 16 de juny, text refós de la Llei de Contractes de les Administracions Públiques, per no superar aquest excés el 20 per cent del pressupost d'adjudicació. S'haurà de complementar la garantia definitiva per un import de 470 € i formalitzar el corresponent contracte, d'acord amb l'article 54 del Reial Decret Legislatiu 2/2000, de 16 de juny, text refós de la Llei de Contractes de les Administracions Públiques. El pagament es farà efectiu amb càrrec a la partida 13.422.63000 del pressupost de l'any 2003.

AMPLIACIÓ CONTRACTE RECOLLIDA ESCOMBRARIES I NETEJA VIÀRIA

28. De conformitat amb la proposta del departament de serveis municipals, s'acorda aprovar l'ampliació del contracte de recollida i trasllat d'escombraries i neteja viària que aquest Ajuntament té amb l'empresa URBASER, S.A., amb la incorporació d'un nou peó al servei de neteja viària, per tal de complementar temporalment el servei des del dia 1 de maig fins el dia 31 de juliol; i des del dia 25 d'agost fins el 24 de setembre de 2003, amb un cost de 14.466,47 € (IVA inclòs), amb càrrec a la partida pressupostària núm. 03.442.22710.

OBRES I SERVEIS D'INTERÈS GENERAL I SOCIAL 2004

29. Restar assabentats de la resolució d'alcaldia núm. 254/2004, de 20 d'abril, per la qual s'aproven els projectes d'obres i serveis d'interès general i social per a l'any 2004.

PROJECTE ESCULTÒRIC AL·LEGÒRIC DEL RIU RIPOLL

30. Vist el projecte d'escultura "llevantada" a instal·lar al Parc del Riu Ripoll, redactat per l'escultor senyor Ferran Capdevila i Argemí, així com els informes emesos, s'acorda la seva aprovació inicial i obrir un termini d'informació pública de 30 dies, durant el qual es podran presentar les al·legacions i suggeriments que s'estimin oportuns, en el benentès que si no se'n presenta cap s'entendrà aprovat

definitivament i es procedirà a la seva adjudicació, per un import de 55.294 €, IVA inclòs.

REVISIÓ PREUS CONTRACTE ARRENDAMENT OFICINES MUNICIPALS

31. Vist l'escrit de revisió de preus presentat per l'empresa MILLETI, SL, arrendadora de les oficines municipals que aquest Ajuntament té al carrer de Balmes núm. 8, el contracte d'arrendament signat en data 1 de març de 2000 i l'informe favorable de la Intervenció emès a l'efecte, s'acorda aplicar un increment del 2'1349 per cent en el preu de contracte, en concepte de l'aplicació de l'IPC corresponent, i fixar el nou preu de contracte en 3.895'54 € (IVA inclòs), amb efectes de 1r. de març de 2004.

- - - -

Seguidament i després de la declaració d'**urgència** als efectes de la seva inclusió en l'ordre del dia prèviament assenyalat, s'adopten els següents acords:

APROVACIÓ PADRÓ "IBI", URBANA I RUSTEGA

32. Aprovar el Padró de l'impost sobre béns immobles de naturalesa urbana de l'exercici 2004, per un import de 3.950.463,62 €, exposar-lo al públic per termini de 15 dies i fixar el període de cobrament en via voluntària del 15 de maig al dia 6 d'agost. Els rebuts domiciliats es carregaran en el compte dels contribuents el dia 5 de juny el primer semestre i el dia 5 de novembre el segon semestre.

33. Aprovar el Padró de l'impost sobre béns immobles de naturalesa rústega de l'exercici 2004, per un import de 235,78 €, exposar-lo al públic per termini de 15 dies i fixar el període de cobrament en via voluntària del 15 de maig al dia 6 d'agost.

LEGALITZACIÓ DEPENDÈNCIES MUNICIPALS AV. RIU RIPOLL, 95-97

34. Vistes les propostes presentades per a legalitzar les dependències ubicades a l'av. Riu Ripoll, 95-97, comprensives del magatzem de la brigada municipal i les sales d'assaigs de grups musicals, de conformitat amb els informes emesos s'acorda adjudicar la redacció dels treballs i estudis previs necessaris per a la tramitació de les llicències ambientals i d'instal·lacions elèctriques a l'enginyer industrial senyor Artur Almirall Gonzalo, pel preu total de 8.300 €, IVA inclòs.

MODIFICACIÓ PREU PÚBLIC SERVEIS CULTURALS O DE LLEURE

35. Segons el que preveu l'art. 41 del Real Decret 2/2004, de 5 de març, que aprova el text refós de la Llei reguladora de les Hisendes Locals, i l'art. 14 de l'Ordenança Fiscal núm. 40, Reguladora dels Preus Públics, i de conformitat amb l'acord adoptat pel Consell d'Administració del Patronat de Cultura i Joventut en sessió de 15 d'abril, examinats els informes emesos, s'acorda aprovar provisionalment, amb vigència a partir de l'inici de la prestació del servei de utilització dels locals d'assaig de música, el següent preu públic, que s'exposarà al públic per un termini de trenta dies hàbils, comptats a partir del següent a la publicació de l'edicta al BOP. En cas de no presentar-se cap reclamació, aquest acord provisional esdevindrà definitiu, una vegada ratificat pel Ple de la Corporació:

Afegir a la Tarifa Segona de l'Ordenança 40.1, Preu públic per a la prestació de serveis culturals o de lleure, el següent epígraf:

" A.3 Utilització dels locals d'assaig de música: 6 euros per usuari i mes".

CONTRACTE TRANSPORT ADAPTAT CENTRE DE DIA "CAN VARGAS"

36. *Atesa la necessitat de contractar el més aviat possible el servei de transport adaptat per a persones amb mobilitat reduïda, que assisteixen regularment al centre de dia i centre de serveis Can Vargas, situat carrer Federico García Lorca, 5-7 d'aquesta població, s'acorda aprovar els plecs de clàusules administratives particulars i els de condicions tècniques que han de regir la contractació del servei, mitjançant concurs, així com declarar d'urgència la seva tramitació, de conformitat amb el que autoritza l'article 71 de la vigent Llei de Contractes de les Administracions Públiques.*

Exposar al públic els plecs citats, pel termini de 10 dies naturals, i convocar simultàniament la licitació als efectes de què es puguin presentar ofertes durant el mateix termini.

SUBVENCIO MMAMB OPERACIONS VERTEBRADORES 2004-2007

37. *De conformitat amb el que es preveu al pla financer del pressupost vigent, s'acorda sol·licitar a la Mancomunitat de Municipis de l'Àrea Metropolitana de Barcelona la inclusió de les següents obres, amb els imports que es detallen, dins el programa d'Operacions Vertebradores 2004-2007:*

- Estalvi energètic: 106.200 €
- Instal·lacions de climatització del PAME: 125.000 €
- Construcció Escola Bressol: 72.000 €

CONTRACTACIÓ SERVEI D'IMPRESSIÓ DE DENÚNCIES I SANCIONS

38. *De conformitat amb la proposta formulada pel departament de compres, s'acorda adjudicar a l'empresa TRAMA DE GASLLAR, SA el contracte del servei d'impressió de sancions, representant un cost inicial per a la confecció de 8.000 impresos de 1.219,67 euros (IVA inclòs) i un import per sanció emesa de 0,0474672 euros (IVA inclòs). La despesa s'efectuarà amb càrrec a la partida 09.121.22000.*

I no havent-hi més assumptes per tractar, s'aixeca la sessió a les 14.30 hores, de la qual s'estén la present acta que, una vegada aprovada i transcrita en el paper oficial destinat a l'efecte, signa el senyor alcalde amb mi, el secretari, que en dono fe.

L'alcalde,

El secretari general,

Juan Parralejo Aragonese

José A Hidalgo del Barrio